
 

外来診療再開のお知らせ 

 

 

  職員全員のＰＣＲ検査を行い、外来職員の陰性確認が取れましたので外来診療を 

再開することをお知らせします。 

 

再開日 ： 令和４年２月１日（火）午後より 

 

引き続き院内の対応が変更になっておりますので、お知らせ致します。 

・院内からのWeb面会再開 

・精神科デイケア休止 

・リハビリテーション再開 

 

改めて感染拡大防止に努め、職員一丸となって取り組んで参りますので、何卒 

ご理解の程、お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

令和４年２月１日 

 

医療法人山崎会 サンピエール病院 

山崎 學 

 


